
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ARIAS HERNANDEZ ANGEL 20-09-2023 22:16:20

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 22-09-2023 08:57:12
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 1

BOEL de 22 de septiembre de 2023

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid de
corrección de errores de la anterior Resolución del Rector de 18
de septiembre de 2023 por la que se cesa al Vicedecano del
Grado en Información y Documentación.

Con fecha 18 de septiembre de 2023 ha sido publicada en el Boletín Oficial Electrónico
de la Universidad Carlos III de Madrid la Resolución del Rector, de fecha 18 de
septiembre de 2023, por la que se cesa al Vicedecano del Grado en Información y
Documentación.

Habiéndose detectado un error material en dicha resolución, de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

RESUELVO:

Primero. - Corregir el error material detectado en la Resolución citada en los siguientes
términos:

● Donde dice: “La presente resolución surtirá efectos con fecha 31 de julio de
2023”.

● Debe decir: “La presente resolución surtirá efectos con fecha 30 de junio de
2023”.

Segundo. - La presente resolución surtirá efectos desde su publicación en el Boletín
Oficial Electrónico de la Universidad.

EL RECTOR

Ángel Arias Hernández

Página 1 | 1

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
a
U
9
d
R
j
r
A
n
8
g
s
L
U
b
m
q
W
G
1
p
1
J
7
9
L
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


